[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1.png]
ПРИКАЗ

от 16 февраля 2015 года  № 6-пр
г. Саратов

О внесении изменений в приказ

министерства сельского хозяйства

Саратовской области

от 5 февраля 2015 года №5-пр
На основании Положения о министерстве сельского хозяйства Саратовской области, утвержденного Постановлением Правительства области от 17.11.2006 года №354-П «Вопросы министерства сельского хозяйства Саратовской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 5 февраля 2015 года №5-пр «О реализации постановления Правительства Саратовской области от 30 января 2015 года № 25-П «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий из областного бюджета на оказание несвязанной поддержки сельскохозяйственным товаропроизводителям в области растениеводства» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Управлению кадровой политики, правовой, организационной работы и делопроизводства обеспечить опубликование настоящего приказа в официальном печатном издании и на официальном сайте министерства.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя

Правительства области – министр

     А.А.Соловьев